
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1253, 1254– 5990 –

nym,
4. Posiadać środki niezbędne do grzebania zwłok 

zwierzęcych i ich części,
5. Posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok 

zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,

6. Posiadać urządzenia i środki techniczne umoż-
liwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części,

7. Powyższe wymagania powinny zostać potwier-
dzone odpowiednimi dokumentami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. 
i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591z zmianami 2002 roku Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 72 
172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku Nr 
17 poz. 128 i 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 
2008 roku Nr 180 poz. 1111, i Nr 223 poz. 1458 
oraz z 2009 roku Nr 52 poz. 420), art. 211, 212, 
214, 215,217, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240), oraz art. 
166, 184, ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
roku Nr 249, poz. 2104 z zmianami z 2006 roku Nr 
45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 170 poz. 1217, 1218 i Nr 249 poz. 1832, z 
2007 roku Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 
poz. 791, i Nr 140 poz. 984, z 2008 roku Nr 180 
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370 i 
Nr 216 poz. 1505 oraz z 2009 roku Nr 19 poz. 100, 
Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619 i 79 poz. 504), w 
związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 
poz. 1241) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 8.774.506,00 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 8.730.189,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 44.317,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
1.412.612,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
programów i projektów finansowanych z udziałem 
środków funduszy strukturalnych i funduszy spój-
ności oraz innych środków pochodzących z źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, w kwocie 
44.697,00 zł 

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 12.121.968,00 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 2 do uchwały

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 
obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
8.664.948,00 zł w tym na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wy-
sokości 6.379.799,00 zł z czego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w 
kwocie 4.200.049,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statuto-
wych jednostek budżetowych 2.179.750,00 zł

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-
nych w kwocie 1.951.342,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 
1.412.612,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 130.000,00 
zł.

5) wydatki budżetu obejmują plan wydatków ma-
jątkowych w kwocie 3.457.020,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 4 do uchwały 

6) wydatki związane z wieloletnimi planami in-
westycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwa-
ły,

7) wydatki na programy i projekty ze środków fun-
duszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepod-
legające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały 

§3. W planie dochodów i wydatków określa się 
dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alko-
holowych w kwocie 55.000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań określonym w Gminnym Programie 

1254

UCHWAŁA Nr XXIV/189/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1254– 5991 –

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Prze-
ciwdziałania Narkomani w kwocie 55.000,00 zł. 

§4. Deficyt budżetu w 3.347.462,00 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kre-
dytów krajowych.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 3.878.686,00 zł.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 531.224,00 zł

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 
7 do uchwały.

§7. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
na zadanie bieżące i majątkowe z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.953.010,00 zł

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 12.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładu budżetowego:
1) przychody w kwocie 2.389.060,00 zł
2) wydatki w kwocie 2.384.140,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały
§9. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej oraz do-

tacji na inwestycje dla zakładu budżetowego określa 
załącznik nr 10 do uchwały.

§10. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 5.500,00 zł
2) wydatki 14.900,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.
§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.978.686,00 
zł, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
100.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągnię-
tych pożyczek i kredytów w kwocie 531.224,00 zł,

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.347.462,00 zł. 

§12. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwa-
rancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2010 w wysokości 100.000,00 zł z tego:

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł
2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł
2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 

Wójta do wysokości 50.000,00 zł
§13. Ustala się kwotę 200.000,00 zł, do której 

Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania.

§14. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 5,

2. na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków funduszy strukturalnych i 
funduszy spójności, a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi, określonych w załączniku nr 6,

3. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

§15. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. Zaciągania pożyczek i kredytów oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w roku budżetowym deficytu budżetowego do wy-
sokości 100.000,00 zł.

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakre-
sie wydatków na wynagrodzenie ze stosunku pracy 
,wydatków majątkowych z wyłączeniem ujętych w 
WPI oraz na finansowanie zadań inwestycyjnych. 

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewniania ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach, niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu gminy.

§16. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 13.000,00 zł,
2. celową w wysokości 7.000,00 zł na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Miedzichowo.
§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1254– 5992 –

 9 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 4.600,00 

 02001  Gospodarka leśna 4.600,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 437.712,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123.992,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

9.275,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

69.600,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 44.317,00 

  0920 Pozostałe odsetki 800,00 
 70095  Pozostała działalność 313.720,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

230.080,00 

  0830 Wpływy z usług 22.400,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  8510 Wpływy z różnych rozliczeń 60.240,00 

750   Administracja publiczna 43.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41.900,00 

 75095  Pozostała działalność 2.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 612,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

612,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

612,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3.144.253,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.100,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 7.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 1.493.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1254– 5993 –

 10 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.118.000,00 
  0320 Podatek rolny 200,00 
  0330 Podatek leśny 323.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 30.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

18.800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

560.100,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 386.000,00 
  0320 Podatek rolny 40.000,00 
  0330 Podatek leśny 10.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 55.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 1.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 78.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.006.053,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 966.053,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000,00 

758   Różne rozliczenia 3.429.520,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2.617.333,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.617.333,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 812.187,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 812.187,00 

801   Oświata i wychowanie 400,00 
 80195  Pozostała działalność 400,00 
  0920 Pozostałe odsetki 400,00 

852   Pomoc społeczna 1.665.812,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.365.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.360.700,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

5.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19.480,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 4.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1254– 5994 –

 11 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

14.680,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

37.945,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

37.945,00 

 85216  Zasiłki stałe 163.573,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

163.573,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74.414,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

74.414,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.600,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44.697,00 
 85395  Pozostała działalność 44.697,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

37.992,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 6.705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

3.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3.000,00 
Razem: 8.774.506,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/189/2009 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.828.800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.805.900,00 

  6218 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

1.194.489,00 

  6219 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

611.411,00 

 01030  Izby rolnicze 1.000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 1.000,00 

 01095  Pozostała działalność 21.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.900,00 

600   Transport i łączność 260.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 260.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1254– 5995 –

 12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.507,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 243,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55.850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500.604,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 70095  Pozostała działalność 480.604,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.133,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.105,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.036,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155.000,00 
  4260 Zakup energii 24.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84.950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  280,00 

710   Działalność usługowa 20.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
750   Administracja publiczna 1.411.141,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41.900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130.207,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  84.207,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  900,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.130.784,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1254– 5996 –

 13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670.095,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.162,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.378,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.500,00 
  4260 Zakup energii 10.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97.944,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.880,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

9.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 9.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.525,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 19.800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 75095  Pozostała działalność 78.250,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

24.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24.850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

612,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 612,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162.786,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 162.786,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 186,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.030,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 



Poz. 1254
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 5997 –

 14 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.010,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

22.380,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 22.380,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 130.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

130.000,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

130.000,00 

758   Różne rozliczenia 20.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.666.215,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.842.253,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102.102,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.116.164,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198.204,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.905,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164.490,00 
  4260 Zakup energii 25.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.660,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.200,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.040,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.460,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.730,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72.308,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.710,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 5998 – Poz. 1254

 15 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.140,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 220.396,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.238,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142.567,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.029,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.345,00 
  4260 Zakup energii 5.320,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.165,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.014,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.483,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

405,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

270,00 

 80110  Gimnazja 1.179.029,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69.135,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738.359,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129.885,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.908,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.148,00 
  4260 Zakup energii 13.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.440,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 304,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.310,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.080,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

720,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 235.553,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96.123,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 5999 – Poz. 1254

 16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.762,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.782,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.987,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.501,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 144.820,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.846,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.475,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.630,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2.280,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.870,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17.164,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.377,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3.787,00 

 80195  Pozostała działalność 27.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.000,00 

851   Ochrona zdrowia 55.500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.079,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6000 – Poz. 1254

 17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.005,00 
  4260 Zakup energii 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 85195  Pozostała działalność 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

852   Pomoc społeczna 1.948.216,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.360.700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.319.470,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.012,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.713,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19.480,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19.480,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

157.945,00 

  3110 Świadczenia społeczne 157.945,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 163.573,00 
  3110 Świadczenia społeczne 163.573,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 180.330,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102.720,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 250,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6001 – Poz. 1254

 18 

komórkowej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34.188,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.148,00 
 85295  Pozostała działalność 12.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44.697,00 
 85395  Pozostała działalność 44.697,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 37.992,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6.705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 359.340,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 48.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 33.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 51.040,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.029,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.144,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 697,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  70,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 208.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4260 Zakup energii 155.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.154.723,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.049.813,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.798,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.089,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 188,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.700,00 
  4260 Zakup energii 10.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6002 – Poz. 1254

 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 638,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  70,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499.420,00 
 92116  Biblioteki 94.110,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94.110,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.800,00 

926   Kultura fizyczna i sport 536.954,00 
 92601  Obiekty sportowe 455.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455.700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 48.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

12.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.000,00 
 92695  Pozostała działalność 33.254,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.438,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 4.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363,00 

Razem: 12.121.968,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZDAŃ  
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 41.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

612,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

612,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

612,00 

852   Pomoc społeczna 1.370.100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.360.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6003 – Poz. 1254

 20 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.360.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.600,00 

Razem:  1.412.612,00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 41.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41.900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

612,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

612,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

852   Pomoc społeczna 1.370.100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.360.700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.319.470,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.012,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.713,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6004 – Poz. 1254

 21 

stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.960,00 

Razem: 1.412.612,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.805.900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.805.900,00 

  6218 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

1.194.489,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i remont stacji Uzdatniania Wody - szansą 
na poprawę jakości życia mieszkańców gminy Miedzichowo i jej 
gospodarki 

1.194.489,00 

  6219 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 611.411,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i remont stacji Uzdatniania Wody - szansą 
na poprawę jakości życia mieszkańców gminy Miedzichowo i jej 
gospodarki 

611.411,00 

600   Transport i łączność 160.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 160.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000,00 
   Chodnik ul. Świebodzińska 160.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999.420,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 999.420,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

   Budowa wiejskiego centrum kulturalno - rekreacyjnego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Grudna 

500.000,00 

   Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą w 
Jabłonce Starej 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499.420,00 

   Budowa wiejskiego centrum kulturalno - rekreacyjnego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Grudna 499.420,00 

   Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą w 
Jabłonce Starej 

0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 491.700,00 
 92601  Obiekty sportowe 455.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6005 – Poz. 1254

 22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455.700,00 
   Moje boisko - Orlik 2012 455.700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 36.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.000,00 

   Opracowanie dokumentacji i budowa pawilonu sportowego na boisku 
piłki nożnej w Bolewicach 36.000,00 

Razem 3.457.020,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6006 – Poz. 1254

 
23

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IV
/1

8
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ic
ho

w
o 

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
W

ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

W
yd

at
ki

 2
01

0 
ro

k 
W

yd
at

ki
 

20
11

ro
k 

W
yd

at
ki

 
20

12
 ro

k 
Lp

. 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§ 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

In
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 i 

ce
l 

pr
og

ra
m

u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

w
 

zł
 

W
yd

at
ki

 d
o 

20
09

 ro
ku

 
Śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

Po
ży

cz
ka

 
kr

ed
yt

 
In

ne
 

śr
od

ki
 

 
 

1.
 

01
0 

01
01

0 
62

18
 

62
19

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 i 
re

m
on

t s
ta

cj
i u

zd
at

ni
a 

w
od

y-
 

sz
an

są
 n

a 
po

pr
aw
ę 

ja
ko
śc

i ż
yc

ia
 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 g

m
in

y 
M

ie
dz

ic
ho

w
o 

i j
ej

 g
os

po
da

rk
i  

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

G
m

in
ny

 
Za

kł
ad

 K
om

un
al

ny
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
te

ch
ni

cz
ne

j z
w

ią
za

ne
j z

 
za

op
at

rz
en

ie
m

 w
 w

od
ę 

po
pr

ze
z 

bu
do

w
ę 

w
od

oc
ią

gi
 i 

re
m

on
t s

ta
cj

i 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

 

20
09

- 
20

11
 

3.
90

1.
32

0 
15

0.
00

0 
 

1.
80

5.
90

0 
 

1.
94

5.
42

0 
 

2.
 

92
1 

92
10

9 
60

58
 

60
59

 
Pr

ze
bu

do
w

a 
i r

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

ra
z 

z 
in

fr
as

tru
kt

ur
ą 

w
 

Ja
bł

on
ce

 S
ta

re
j  

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Po
dn

ie
si

en
ie

 p
oz

io
m

u 
ży

ci
a 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 w

si
 

20
09

-2
01

0 

34
1.

39
0 

6.
50

0 
 

 
 

33
4.

89
0 

 

3.
 

92
1 

92
10

9 
60

58
 

60
59

 
B

ud
ow

a 
w

ie
js

ki
eg

o 
ce

nt
ru

m
 

ku
ltu

ra
ln

o 
– 

re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
w

ra
z 

z 
in

fr
as

tru
kt

ur
ą 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
G

ru
dn

ej
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Po
dn

ie
si

en
ie

 p
oz

io
m

u 
ży

ci
a 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 w

si
 

20
08

- 
20

10
 

1.
02

1.
11

0 
21

.6
90

 
 

99
9.

42
0 

 
 

 

4.
 

92
6 

92
60

1 
60

50
 

M
oj

e 
bo

is
ko

- O
rli

k 
20

12
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Za
sp

ok
oj

en
ie

 p
ot

rz
eb

 
sp

or
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

20
09

-2
01

0 

1.
14

0.
00

0 
18

.3
00

 
 

45
5.

70
0 

 
66

6.
00

0 
 

5.
 

92
6 

92
60

5 
60

50
 

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i i
 

bu
do

w
a 

pa
w

ilo
nu

 sp
or

to
w

eg
o 

na
 

bo
is

ku
 p

iłk
i n

oż
ne

j w
 B

ol
ew

ic
ac

h 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

Za
sp

ok
oj

en
ie

 p
ot

rz
eb

 
sp

or
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

20
03

-2
01

0 

36
8.

22
5 

33
2.

22
5 

36
.0

00
 

 
 

 
 

O
gó
łe

m
 

 
6.

77
2.

04
5 

52
8.

71
5 

36
.0

00
 

3.
26

1.
02

0 
 

2.
94

6.
31

0 
 

  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6007 – Poz. 1254

 
24

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IV
/1

8
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ic
ho

w
o 

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I N
A

 P
R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

r. z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
L.

p.
 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
atk

i r
az

em
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
-

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1.

 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

: 
x 

4.
97

2.
41

7 
2.

03
9.

48
4 

2.
93

2.
93

3 
2.

85
0.

01
7 

1.
11

7.
53

6 
1.

11
0.

83
1 

 
6.

70
5 

1.
73

2.
48

1 
 

1.
69

4.
48

9 
 

37
.9

92
 

1.
1 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
 

 
D

zi
ał

an
ie

:  
 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

00
7-

20
13

 O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

 
Po

ds
ta

w
ow

e 
us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

  
,,B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 i 
re

m
on

t s
ta

cj
i u

zd
at

ni
a 

w
od

y-
 sz

an
są

 n
a 

po
pr

aw
ę 
ży

ci
a 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 g

m
in

y 
M

ie
dz

ic
ho

w
o 

i j
ej

 g
os

po
da

rk
i”

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

3.
90

1.
32

0 
1.

51
0.

87
6 

2.
39

0.
44

4 
1.

80
5.

90
0 

61
1.

41
1 

61
1.

41
1 

 
 

1.
19

4.
48

9 
 

1.
19

4.
48

9 
 

 
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r. 
 

15
0.

00
0 

15
0.

00
0 

 
 

20
10

r. 
1.

80
5.

90
0 

61
1.

41
1 

1.
19

4.
48

9 
 

20
11

r. 
1.

94
5.

42
0 

74
9.

46
5 

1.
19

5.
95

5 
 

20
12

r. 

 
01

0,
 

01
01

0 
 

 
 

1.
80

5.
90

0 
61

1.
41

1 
61

1.
41

1 
 

 
1.

19
4.

48
9 

 
1.

19
4.

48
9 

 
 

1.
2 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
9 

 
D

zi
ał

an
ie

: 9
.5

 
 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

: 
Eu

ro
pe

js
ki

 F
un

du
sz

 S
po
łe

cz
ny

 –
 O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

y 
ed

uk
ac

yj
ne

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 
,,M

ob
iln

i s
tra
ża

cy
 - 

ni
ez

aw
od

ny
 ra

tu
ne

k”
 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

 
49

.9
87

 
7.

49
8 

42
.4

89
 

44
.6

97
 

6.
70

5 
 

 
6.

70
5 

37
.9

92
 

 
 

 
37

.9
92

 
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r. 
 

5.
29

0 
79

3 
4.

49
7 

 
20

10
r. 

44
.6

97
 

6.
70

5 
37

.9
92

 
 

20
11

r. 
 

 
 

 
20

12
r. 

 
85

3,
 

85
39

5 
 

 
 

44
.6

97
 

 6
.7

05
 

 
 

 6
.7

05
 

37
.9

92
 

 
 

 
37

.9
92

 

1.
3 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

: 

 P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

00
7 

– 
20

13
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
.  

,,B
ud

ow
a 

w
ie

js
ki

eg
o 

ce
nt

ru
m

 k
ul

tu
ra

ln
o 

- r
ek

re
ac

yj
ne

go
 w

ra
z 

z 
in

fr
as

tru
kt

ur
ą 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ru

dn
a”

 
 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

 
1.

02
1.

11
0 

52
1.

11
0 

50
0.

00
0 

99
9.

42
0 

49
9.

42
0 

49
9.

42
0 

 
 

50
0.

00
0 

 
50

0.
00

0 
 

 
 

z 
te

go
: d

o 
20

09
 r.

  
21

.6
90

 
21

.6
90

 
 

 
20

10
r. 

99
9.

42
0 

49
9.

42
0 

50
0.

00
0 

 
20

11
r. 

 
 

 
 

20
11

r. 

 
92

1,
 

92
10

9 
 

 
 

99
9.

42
0 

49
9.

42
0 

49
9.

42
0 

 
 

50
0.

00
0 

 
50

0.
00

0 
 

 

1.
4 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 2
 

 
N

az
w

a 
Pr

oj
ek

tu
: 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: d

o 
20

09
 r.

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6008 – Poz. 1254

 
25

 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

r. z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
L.

p.
 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
atk

i r
az

em
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
-

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

20
10

r. 
 

 
 

 
20

11
r. 

 
 

 
 

20
12

r. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
5 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

 
N

az
w

a 
Pr

oj
ek

tu
: 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r. 
 

 
 

 
 

20
10

r. 
 

 
 

 
20

11
r. 

 
 

 
 

20
12

r. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
6 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
io

ry
te

t: 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

 
N

az
w

a 
Pr

oj
ek

tu
: 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: 2

00
09

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6009 – Poz. 1254

 26 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

 
            w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3.878.686,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 3.878.686,00 

Rozchody ogółem:  531.224,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 531.224,00 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXIV/189/2009 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU  

GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji Dz. Rozdz. Treść 
inwestycyjna podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 

    

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 1.805.900,00    

710 71004 
Starostwo Powiatowe na 
posiedzenia komisji 
urbanistycznej 

   5.000,00 

900 90001 Gminny Zakład komunalny   48.000,00  
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  94.110,00   
Ogółem 1.805.900,00 94.110,00 48.000,00 5.000,00 
Jednostki nie 
należące do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

    

926 92605 Upowszechnianie kultury, 
sportu, kultury fizycznej 

   12.000,00 

Ogółem    12.000,00 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 1.560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.560,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.560,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 6.480,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6010 – Poz. 1254

 27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.480,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.480,00 

 Przychody 2.389.060,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.805.900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.805.900,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 267.355,00 

 40002  Dostarczanie wody 236.715,00 
 40095  Pozostała działalność 30.640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315.805,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201.170,00 
 90095  Pozostała działalność 114.635,00 

 Wydatki 2.384.140,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.805.900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.805.900,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 264.940,00 

 40002  Dostarczanie wody 264.940,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313.300,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 313.300,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
ZAKRES I KWOTY DOTACJI DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK 

 
Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje Dz. Rozdz. Nazwa 

zakładu kwota zakres kwota cel dotacji 

010 01010 

Gminny 
Zakład 
Komunalny 
Bolewice 

  1.805.900,00 Dotacja na zadanie inwestycyjne na 
realizację zadania 
,,Budowa sieci wodociągowej i 
remont stacji uzdatnia wody-szansą 
na poprawę jakości życia 
mieszkańców gminy Miedzichowo i 
jej gospodarki” 

900 90001 

Gminny 
Zakład 
Komunalny 
Bolewice 

48.000,00 do 1 m3 
utylizacji 
ścieków o 
zwiększonym 
ładunku w 
kwocie 4,00 
zł 

  

Ogółem 48.000,00  1.805.900,00  
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XXIV/189/2009 

Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 9.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.500,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 9.500,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 – 6011 – Poz. 1254, 1255

 28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 100,00 

 Przychody 5.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.500,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.500,00 

 Wydatki 14.900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.900,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 14.900,00 

  2450 
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 
 
1255 
UCHWAŁA Nr XXV/133/09RADY GMINY MIELESZYN 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terę zabudowy mieszkaniowej we wsi Dziadkówko w obrębie działki 
nr geod. 29 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.1)) oraz art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, z późn. zm.2)), zwanej dalej ustawą, Rada Gminy Mieleszyn uchwala, co następuje: 
 
Rozdział I 
Przepisy ogólne 
 
§1. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 
1) część graficzna stanowiąca załącznik nr l; 
2) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mieleszyn o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu, stanowiące załącznik nr 
2; 
3) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mieleszyn o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3. 
§2. 1. W następstwie wykonania uchwały Nr XVII/101/08 z dnia 6 listopada 2008 r. Rady Gminy Mieleszyn uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Dziadkówko, zwany dalej miejscowym 
planem, po stwierdzeniu jego zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mieleszyn, 
uchwalonym uchwałą Nr IV/21/02 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 27 grudnia 2002 r., ze zmianami. 
2. Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
3. Rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, draż zasadach ich finansowania, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Granice obszaru objętego miejscowym planem określono w części graficznej, zwanej dalej rysunkiem miejscowego planu. 
§3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” - należy przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą dopuszczalną odległość 
sytuowania zewnętrznej ściany budynku lub jej najbardziej wysuniętego elementu od linii rozgraniczającej dróg, linii rozgraniczającej 
powierzchniowych wód śródlądowych oraz granicy lasów; 
2) „obowiązującej linii zabudowy” - należy przez to rozumieć linię, w której należy sytuować frontową ścianę budynku 
mieszkalnego, na odcinku równym przynajmniej 60% szerokości ściany; 
3) „nieuciążliwej działalności usługowej” - należy przez to rozumieć działalność usługową, która nie może powodować 
przekroczenia standardów jakości środowiska określonych przepisami odrębnymi, poza terenem, do którego inwestor posiada tytuł 
prawny; 
4) „działce budowlanej” - należy przez to rozumieć działkę gruntu, której wielkość, cechy geometryczne, dostęp do drogi 
publicznej oraz wyposażenie w urządzenia infrastruktury technicznej spełniają wymogi realizacji obiektów budowlanych, wynikające z 
odrębnych przepisów i niniejszej uchwały; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 
20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.2)), zwanej 
dalej ustawą, Rada Gminy Mieleszyn uchwala, co 
następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są:
1) część graficzna stanowiąca załącznik nr 1;
2) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mieleszyn o spo-

sobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego 
planu, stanowiące załącznik nr 2;

3) Rozstrzygnięcie Rady Gminy Mieleszyn o spo-
sobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, któ-
re należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach 
ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3.

§2. 1. W następstwie wykonania uchwały Nr 
XVII/101/08 z dnia 6 listopada 2008 r. Rady Gminy 
Mieleszyn uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenów zabudowy miesz-

kaniowej we wsi Dziadkówko, zwany dalej miejsco-
wym planem, po stwierdzeniu jego zgodności ze 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego Gminy Mieleszyn, uchwalonym 
uchwałą Nr IV/21/02 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 
27 grudnia 2002 r., ze zmianami.

2. Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag 
do projektu miejscowego planu, zgodnie z załączni-
kiem nr 2.

3. Rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisa-
nych w miejscowym planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy, draż zasadach ich finansowania, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Granice obszaru objętego miejscowym planem 
określono w części graficznej, zwanej dalej rysun-
kiem miejscowego planu.

§3. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” - należy 

przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą 
dopuszczalną odległość sytuowania zewnętrznej 
ściany budynku lub jej najbardziej wysuniętego ele-
mentu od linii rozgraniczającej dróg, linii rozgrani-
czającej powierzchniowych wód śródlądowych oraz 
granicy lasów;

2) „obowiązującej linii zabudowy” - należy przez 
to rozumieć linię, w której należy sytuować fronto-

1255

UCHWAŁA Nr XXV/133/09RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej we wsi 
Dziadkówko w obrębie działki nr geod. 29

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1453 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237.


